[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	31 декабря 2014 г.

	№
	2764

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в муниципальную программу МОГО «Ухта» «Развитие экономики на   2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта» от 07 ноября 2013 г. № 2070
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МОГО «Ухта», утвержденным постановлением администрации МОГО «Ухта» от 04.09.2013 № 1633, администрация постановляет:

1. Внести в муниципальную программу МОГО «Ухта» «Развитие экономики на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта» от 07 ноября 2013 г. № 2070, (далее - Программа) изменения следующего содержания:

1.1. Таблицу 1 приложения к Программе изложить в следующей редакции:
3
«Таблица 1

Сведения о целевых индикаторах (показателях) муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы и их значениях

	№

п/п

	Целевой индикатор
(показатель) (наименование)

	Ед. измерения

	Значения целевых индикаторов ((показателей)

	2012г.
	2013г.
	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа МОГО «Ухта» «Развитие экономики на 2014-2020 годы»

	1.
	Объем инвестиций в основной капитал
	млн. руб. в ценах соответствующих лет
	25 944,27
	10412,9
	11 700,0
	11 800,0
	11 900,0
	12 200,0
	12 500,0
	12 800,0
	13 100,0

	2.
	Объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг собственными силами
	млн. руб. в ценах соответствующих лет
	80 894,04
	89 068,4
	92 800,0
	93 800,0
	94 600,0
	95 300,0
	98 100,0
	100 000,0
	103 000,0

	3.
	Оборот малых предприятий
	млн. руб. в ценах соответствующих лет
	13 671,10
	12 819,2
	10 270,0
	11 326,0
	11 439,0
	11 553,0
	12 130,0
	12 737,0
	12 864,0

	Подпрограмма 1. «Стратегическое планирование в МОГО «Ухта»

	Задача. Совершенствование системы стратегического, программно-целевого планирования в МОГО «Ухта»

	1.1.
	Доля эффективно реализованных муниципальных программ в общем количестве муниципальных программ МОГО «Ухта»*
	%
	38
	53
	62
	75
	80
	90
	90
	95
	100

	1.2.
	Доля расходов бюджета МОГО «Ухта», охваченных программно-целевым планированием
	%
	59,1
	61,7
	87,0
	88
	88
	88
	88
	88
	88

	Подпрограмма 2. «Малое и среднее предпринимательство в МОГО «Ухта»

	Задача . Формирование благоприятной среды для развития малого и среднего предпринимательства в МОГО «Ухта»

	2.1.
	Количество малых и средних предприятий
	единиц
	209
	189
	176
	176
	177
	178
	180
	182
	184

	2.2.
	Количество субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших финансовую поддержку
	единиц

	4
	0
	0
	0
	4
	5
	5

* в расчете показателя до 2013 года используется число ведомственных и долгосрочных целевых программ, с 2014 года - число муниципальных программ МОГО «Ухта»
________________________________»

3

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.12.2014.

И.о. руководителя администрации

      Ф.Д. Любанин